PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

Nº 009/2022

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO

VELHO, ESTADO DA BAHIA, torna público, que realizará Licitação na modalidade “TOMADA DE PREÇO N˚
009/2022”, no dia 29/09/2022, às 09h:00min, horário local objetivando a escolha da proposta mais
vantajosa para a Contratação de empresa especializada para desenvolvimento e produção de material didático
personalizado para os alunos da rede municipal do ensino fundamental II – anos finais (6 ao 9 ano), bem como

a capacitação de todos os professores para a utilização deste, a fim de cumprir os princípios fundamentais da
BNCC, para este Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia. Especificações constantes no Termo
de Referência (Anexo I) do Edital. As demais informações contidas no Edital, disponível na CPL, na sede do
Poder Executivo, das 08h00minhs às 12h00minhs.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:

Endereço: Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77)
3657-2160.

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 12 de setembro de 2022.
Luís Eduardo Oliveira dos Reis
Secretário Municipal de Administração